
ZARZĄDZENIE NR 43/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2023 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) oraz § 10 pkt 2 uchwały nr 
LXII/546/2022 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXII/546/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok, dokonuje się  
następujących zmian w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 66.818.278,20 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 44.223.317,79 zł, 

- wydatki majątkowe 22.594.960,41 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA4EA382-9621-4092-BD69-A84C6ED6C365. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 449 794,00 449 794,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 148 500,00 148 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 63 700,00

852 Pomoc społeczna 3 054 279,00 3 054 279,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 497 358,00 1 497 358,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 925 046,00 912 796,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 500,00 40 750,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 584 922,86 1 584 922,86

Pozostała działalność 129 100,00 129 100,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

39 800,00 44 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 300,00 70 300,00

926 Kultura fizyczna 968 516,06 968 516,06

Zadania w zakresie kultury fizycznej 350 400,00 351 400,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

138 400,00 139 400,00

Pozostała działalność 460 860,06 459 860,06

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 390,18

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 245,33

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 040,76

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 830,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 453,05 85 396,62

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 447,18

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 431,86

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 36 385,4436 385,44

431,86

Wydatki budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

2 300,00

-2 300,00

0,00

0,00

-12 250,00

85219

92195

92605

92695

12 250,00

-5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

-1 000,00

1 390,18

245,33

16 040,76

2 830,72

-68 056,43

2 447,18

Załącznik do zarządzenia Nr 43/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 7 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA4EA382-9621-4092-BD69-A84C6ED6C365. Podpisany Strona 1



4309 Zakup usług pozostałych 0,00 6 420,96

4437 Różne opłaty i składki 0,00 734,40

4439 Różne opłaty i składki 0,00 129,60

66 818 278,20 66 818 278,20Razem:

6 420,96

734,40

129,60

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA4EA382-9621-4092-BD69-A84C6ED6C365. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-04-07T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




